СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЛАГОДАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

 РЕШЕНИЕ

13.12.2016                                  c. Благодаровка                                        № 49

О внесении изменений в решение Совета депутатов от

27.06.2014 г. № 144 " Об утверждении Положения о полномочиях органов местного самоуправления в области водных отношений на территории муниципального образования «Благодаровский  сельсовет»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Водным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Благодаровский  сельсовет», Совет депутатов муниципального образования РЕШИЛ:

1.Из пункта 3, раздела II «Положения о полномочиях органов местного самоуправления в области водных отношений на территории муниципального образования «Благодаровский  сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области, утвержденного решением Совета депутатов № 27.06.2014 г. № 144 года исключить слова «утверждение муниципальных программ в области водных отношений на территории муниципального образования».

2. В пункт 4 раздела II «Положения о полномочиях органов местного самоуправления в области водных отношений на территории муниципального образования «Благодаровский  сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области, утвержденного решением Совета депутатов № 51 от 30.06.2014 года добавить слова «утверждение муниципальных программ в области водных отношений на территории муниципального образования».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации.

Глава муниципального образования                                       Е.В.Демидова